
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.012022 г.  № 191-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 13.01.2016 № 15 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии муниципального образования «Город 

Магадан» 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководствуясь 

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

1.  Внести в постановление мэрии города Магадана от 13.01.2016 № 15 

«Об утверждении персонального состава административной комиссии 

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения, 

изложив персональный состав административной комиссии муниципального 

образования «Город Магадан» в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Аверьянова О.В. 

 

 

  

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                          Ю.Гришан 

  

consultantplus://offline/ref=69F5660AF3D893EE4740EDE40A60D2D5179D46DBFDDD12340D31FC0F6E2650C61C3431BD1CE3EDF590A8B27062769770QE05D
consultantplus://offline/ref=69F5660AF3D893EE4740EDE40A60D2D5179D46DBFDDD12340D31FC0F6E2650C61C3431AF1CBBE1F592B5B3747720C636B0E850913E9EDE222DEB91Q202D
consultantplus://offline/ref=69F5660AF3D893EE4740EDE40A60D2D5179D46DBF2DB15300731FC0F6E2650C61C3431AF1CBBE1F592B6B3767720C636B0E850913E9EDE222DEB91Q202D


ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению мэрии  

города Магадана 

от 26.01.2022 № 191-пм 
 

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН» 
 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Должность 

в комиссии 

Занимаемая должность 

1 Аверьянов Олег 

Владимирович 

Председате

ль комиссии 

Заместитель мэра города Магадана 

2 Затонский 

Михаил Михайлович 

Заместитель 

председател

я комиссии 

Заместитель руководителя управления 

административно-технического контроля мэрии 

города Магадана 

3 Макаренко  

Ольга Дмитриевна 

Секретарь 

комиссии 

Ведущий специалист отдела по судебной работе и 

реализации государственных полномочий правового 

управления мэрии города Магадана 

4 Макарьева Анна 

Юрьевна 

Член 

комиссии 

Начальник организационно-аналитического отдела 

управления административно-технического 

контроля мэрии города Магадана 

5 Новикова Анастасия 

Сергеевна 

Член 

комиссии 

Ведущий специалист отдела по судебной работе и 

реализации государственных полномочий правового 

управления мэрии города Магадана 

6 Полесская Светлана 

Сергеевна 

Член 

комиссии 

Начальник штаба ОМВД России по городу Магадану 

7 Харченко Андрей 

Александрович 

Член 

комиссии 

Консультант отдела дорожного хозяйства 

управления строительства и благоустройства 

Департамента строительства, архитектуры, 

технического и экологического контроля мэрии 

города Магадана  

8 Гринцевич 

Сергей 

Олегович 

Член 

комиссии 

Специалист охраны труда муниципального 

бюджетного учреждения города Магадана 

«Комбинат зеленого хозяйства» 

9 Пинчук Маргарита 

Николаевна 

Член 

комиссии 

Заместитель начальника отдела муниципального 

жилищного контроля департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города Магадана 



10 Мифтахутдинова 

Наталья Альбертовна 

Член 

комиссии 

Директор медиа-холдинга «Вечерний Магадан»  

11 Зенина Анна 

Анатольевна 

Член 

комиссии 

Ведущий специалист отдела муниципальной 

пожарной охраны муниципального казенного 

учреждения города Магадана «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 

мэрии города Магадана» 

 

 


